
Auto – moto

Pojištění ČPP a.s.

PRODEJ UHLÍ (černého,
hnědého)

(dřevěných,
uhelných)BRIKET Vyškov Bučovice

Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

PRODEJ ŽIVÝCH RYB na hrázi Velkého Kačence 
ve Vyškově ve dnech 19. a 20. 11. 2010

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

* Prodám 4x pneu zimní HAN-
KOOK 205/70 R15, levně. Tel.:
732 171 185.
* Koupím zachovalou Š FABII.
Cena dle dohody. Tel.: 517 382 228,
725 634 236.
* Prodám Š FABIA - Sedan, r.v.
2003, najeto 125 tis. km, červená
metalíza, výborný stav, cena
96 000 Kč. Tel.: 739 501 855.
* Prodám originál alu kola na
FORD Focus 16", cena 4 000 Kč.
Tel.: 728 479 670.
* Prodám motorku SUZUKI Ban-
dit, červená, r.v. 2005, výkon
650 GSF, rychlost 200 km/hod. Je
potřeba vyměnit baterii. Cena
45 000 Kč. Tel.: 777 324 828.
* Prodám VW PASSAT Sedan
1,9 TDi, 96 kW, r.v. 11/03, najeto
148 tis. km, 4x airbag, digi klima,
multif. volant, park. senzor, vel.
pal. počítač, ABS, ESP, tempomat,
centrál + alarm, 4x el. okna, nové
náplně, rozvody, žhaviče, spoleh-
livé auto. Cena 198 000 Kč. Tel.:
736 719 835.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210.
* Koupím stavební pozemek (mož-
no i se starým domem ke zbourání)
ve Vyškově nebo Dědicích. Tel.:
606 169 106 po 16. hod.
* Prodám DB 3+1 na Hraničkách
ve Vyškově, přízemní, bez balkonu,
možný převod do OV, výhod. cena.
Tel.: 732 305 305.
* Hledám RD do ceny 2 100 000 Kč,
ihned k bydlení, menší opravy
nevadí. Tel.: 722 063 341.
* Koupím cihlový byt 2-3+1 ve Vyš-
kově, k nastěhování do konce roku.
Tel.: 739 882 118.
* Koupím RD i k opravám do
20 km od Vyškova. Cena do
1 000 000 Kč. Tel.: 739 912 867.
* Prodám menší domek v Rousí-
nově, dvůr, možno ho využít jako
zahrádku, parkování za domem,
po částečné rekonstrukci vč. stře-
chy, cena 750 000 Kč. Tel.:
728 140 655.
* Koupím cihlový byt 2-3+1 ve Vyš-
kově, k nastěhování do konce roku.
Tel.: 739 883 118.
* Nabízím SB 3+1 ve Vyškově
k výměně za menší, nejlépe 1+1
nebo garsonku. Volejte na tel.:
723 465 174.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově
s možností převodu do OV. V bytě
nová plast. okna, nová kuch. linka.
Ihned k nastěhování. RK nevolat.
Tel.: 605 484 731, cena dohodou.
* Prodám byt 3+1 v OV v Ivanovi-
cích na Hané, cihla, samostatné
topení, RK nevolat, cena dohodou.
Tel.: 731 455 174.
* Prodám byt 2+1 v OV Na Hra-
ničkách ve Vyškově, cihlový. Tel.:
775 717 353.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti
Realitní kancelář Roturk reality nabízí:
• stav. pozemek v Bučovicích - Úlehla – rezidenčního charakteru.
Jižní mírný svah, klidné koncové místo. Šířka 35 m, možno postavit
i 2 rodinné domy. Krásné místo, jedno z posledních v dané lokalitě.
Výměra 1 443 m2. Cena 1 200 Kč/m2.
• bezbariérový městský byt 2+kk vBučovicích, ul. Slavkovská vpří-
zemí, CP 47 m2, sušárna, kolárna, sklep, internet, kabelová televize.
Měsíční výdaje cca 2 000 Kč. Cena 1 050 000 Kč včetně provize RK.
• RD 3+1 vMouchnicích uKoryčan po celkové rekonstrukci, r. 2007 –
nová elektrika, voda, podlahy, omítky. Dům je částečně podsklepen,
garáž, půda s možností vestavby dalších pokojů, zahrada, dvůr. Cena
1 155 000 Kč, včetně provize RK
• pronájem bytu 3+1 vMouřínově uBučovic po totální rekonstrukci,
v přízemí, v domě se 4 byty. V ceně nájmu je internet. Parkování před
domem. Byt volný ihned. Cena 7 000 Kč/měs. + Energie cca 
1 600 Kč/měs. podle počtu osob.
kontakty: roturk.reality@seznam.cz, www.roturk.cz, 775 707 145

* Prodám DB 1+1 ve Vyškově na
Sídl. Osvobození, zasklená lodžie,
upravený, ve velmi dobrém stavu,
ihned k nastěhování. Cena
699 000 Kč. Tel.: 776 101 547. RK
ne!
* Prodám RD 7+1 v Drysicích, vl.
studna, dvůr, stodola, zahrada, ÚT
plynové. Cena 2 600 000 Kč. Tel.:
737 972 913.
* Prodám byt v OV 2+1 Na Hra-
ničkách ve Vyškově, 4. p., bez bal-
konu. Volný od 10. 1. 2011, cena
k jednání 1 200 000 Kč. Tel.:
728 507 771.
* Prodám byt 3+KK ve Vyškově,
V.Nejedlého, 78 m2, OV, zrekonstr.,
plast. okna, nové podlahy, koupel-
na, kuch. linka s barem vč. spotře-
bičů, 2 sklepy. Cihlový dům po
revital. Cena 1 790 000 Kč. Sleva
při rychlém jednání. Bez RK! Tel.:
608 620 127.
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově, ul
Puškinova. Cena 750 000 Kč. Tel.:
602 506 005.
* Prodám byt 1+1 ve Vyškově na
Palánku. Cena 750 000 Kč. Tel.:
602 506 005.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově. Tel.: 734 382 386.
* Prodám byt 2+KK v OV ve Vyš-
kově, kompletní int. rekonstrukce,
šatna, lodžie, včetně kuchyně, spo-
třebičů a int. vybavení, dům po
rekonstrukci, cena k jednání
1,49 mil. Kč. Tel.: 604 977 442.
* Prodám stavební pozemek,
1 000 m2, ve Slavkově u Brna. Inž.
sítě zavedeny, krásný výhled do
přírody. Tel.: 777 213 582.
* Prodám byt 3+1, I. patro, Zlatá
Hora, Slavkov. Cena 1 490 000 Kč.
Tel.: 737 182 462.
* Prodám byt 2+1 v revital. domě
na ul. Puškinova ve Vyškově. Byt má
novou kuchyň, koupelnu a WC,
novou dlažbu a obklady. V jednom
pokoji je nová plovoucí podlaha, ve
druhém parkety. Na družstvu pod-
ána žádost o převod do OV s datem
nejpozději do 31. 3. 2011. Byt je vol-
ný od 1. 12. 2010. Jen vážný zájem,
dohoda jistá. Tel.: 777 215 711.
* Prodám RD 5+1 ve Vyškově vklid-
né lokalitě vdobrém stavu sgaráží,
parkovacím stáním, zahradou, čás-
tečně podsklepený. Cena
3 690 000 Kč. Tel.: 777 823 050.

* Maminka s 8-mi měsíčním
miminkem hledá levný pronájem
ve Vyškově do 6 000 Kč vč. inkasa.
Tel.: 606 371 681.
* Pronajmu byt 2+KK, 57 m2, bal-
kon, 5. p., JZ, nový zděný dům, Tyr-
šova ul., Vyškov. Nájem 7 500 Kč +
spotřeba, krásná koupelna, rohová
vana, dlažba, plovoucí podlahy.
Tel.: 725 828 394, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Nabízím pronájem bytu 2+1
v Rousínově, V Sídlišti, 6. p.s výta-
hem. Nová kuch. linka + plast.
okna. Tel.: 774 563 292,
774 539 790.
* Pronajmu byt 2+KK, 71 m2, na
Smetanově nábřeží ve Vyškově.
Nový, nadstandardně řešený, bez-
bariérový přístup, částečně zaří-
zený, po domluvě dozařídím.
K bytu venkovní posezení, cca
40 m2. Cena dohodou. Tel.:
777 269 511.
* Pronajmu 2 byty 3+KK a 2+KK,
velký, pěkný, čistý, 80 m, novo-
stavba v Lulči, zařízený, ložnice,
obývák, kuchyně, pračka, TV,
internet, spotřebiče, terasa, ihned
k bydlení. Cena 6 000 Kč/měs.
Platba měsíčně. Tel.: 777 737 936.
* Pronajmu 2+1 v Rousínově, čás-
tečně zařízený, nová koupelna,
zánovní kuch. linka, prostorný byt.
Volný od 1. 12. Cena pronájmu
dohodou. Tel.: 720 138 108,
721 064 245.
* Pronajmu byt ve Vyškově 1+1,
resp. 1+2 v RD. Cena dle dohody.
Tel.: 777 568 134.

Pronájmy
NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí
prostory k pronájmu na kosmetické,

pedikérské, masážní a manikérské služby.
Tel.: 732 848 022

Nabízíme k pronájmu nebytové prostory
v 1. patře v Dědicích u Vyškova. Celková
výměra 72 m2 (kancelář + sklad). Velmi
dobrá lokalita. Parkoviště a Česká pošta
v místě. Volné ihned. Cena nájmu 
dohodou. Kontakt: info@skveleceny.cz,
tel.: 511 115 999

* Pronajmu byt v centru Bučovic
3+1. Cena 10 000 Kč vč. inkasa.
Volný leden 2011. Tel.: 775 245 071.
* Pronajmu bytovou jednotku
1+K, 12 m2, 2. p., 7 km od Vyškova,
vhodné pro 1 osobu + dítě. Nájem
vč. inkasa 3 900 Kč. Volné ihned.
Tel.: 728 250 297.
* Nabízím pronájem bytu 3+1 ve
Vyškově, Dukelská 5. Cena
9 000 Kč/měs. vč. inkasa. K bytu
možnost pronájem garáže, cca
200 m. Cena 1 000 Kč/měs. Tel.:
602 434 544.
* Hledám spolubydlící(ho) do bytu
2+1 ve Vyškově za 4 000 Kč/měs.
Tel.: 604 408 600, jen SMS.
* Pronajmu garáž s elektřinou ve
Vyškově u bazénu. Tel.:
604 251 391.
* Pronajmu byt 1+1, 46 m2, s bal-
konem v centru Vyškova. Nájem
7 500 Kč vč. inkasa. Posílat SMS
nebo volat po 18. hod. Tel.:
608 183 178.
* Nabízím k pronájmu prostorný
byt 3+1 ve Vyškově na ul. Brněn-
ská. Byt se nachází v 1. n.p./4
v samostatně stojícím cihlovém
domě. Kuchyňský kout je vybaven
kuchyňskou linkou a sporákem.
Velké prostorné pokoje, nová plas-
tová okna. Vhodné pro rodiny
s dětmi i mladý pár. Možnost par-
kování před domem. Volný ihned.
Nájem 8 000 Kč/měs. Inf. na tel.:
776 695 990.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově. Tel.: 774 831 519.
* Nabízím parkovací stání na
Pivovarské ulici, 30 m od Masary-
kova náměstí ve Vyškově. Možnost
parkovat celý den. Podrobnosti při
osobním jednání. Tel.: 775 557 883.
* Pronajmu garáž na Jandovce ve
Vyškově s elektřinou. Tel.:
605 298 283.
* Pronajmu garáž na ul. Hybešova
ve Vyškově za Hruškou. Tel.:
737 974 627 po 17. hod.
* Pronajmu byt 1+1 s lodžií ve Vyš-
kově na sídl. O. Jaroše. Tel.:
603 913 719.
* Pronajmu částečně zařízený byt
1+1 s balkonem v blízkosti centra
města, ul. Dukelská, Vyškov. Cena
vč. inkasa 7 500 Kč. Tel.:
775 587 518.
* Nabízím k pronájmu velký pokoj
s terasou v RD v centru Slavkova.
Pokoj je na samostatném patře,
vhodný pro jednotlivce i pár, dle
dohody. Nástup od prosince, cena
4 500 Kč vč. inkasa. Volejte prosím
na tel.: 725 792 822.
* Pronajmu pokoj s možností vaře-
ní za 3 500 Kč/měs. vč. inkasa a byt
2+KK zařízený za 7 000 Kč/měs.
vč. inkasa v Drnovicích. Tel.:
731 786 301.
* Pronajmu garáž od 1. 12. u bazé-
nu ve Vyškově. Dlouhodobě. Tel.:
608 367 445.
* Hledám spolubydlící do bytu 2+1
v Bučovicích. Nájem vč. inkasa
4 000 Kč. Inf. na tel.: 608 223 406.
* Pronajmu garáž v Pustiměři. Tel.:
720 303 561.

* Prodám plyn. kotel TERM -turbo
(T12TLXE), zásobníkový plynový
ohřívač vody 80 l - turbo (Liko)
a 170 ks děrovaných cihel.
Tel.: 773 996 316.
* Prodám palivové a krbové dřevo
od 690 Kč/1prms. Dovoz zajištěn.
Tel.: 724 518 133.
* Prodám novou tříkolku s vodící
tyčí růžové barvy za 500 Kč,
zánovní konf. nerez stolek z IKEA
za 400 Kč a peřinky do kočárku za
100 Kč. Tel.: 728 339 919.
* Prodám akumulační kamna, pří-
kon 8 kW vč. 13 topných těles a ter-
mostatu, spolehlivé, cena dohodou
a staré skříně, 40. léta. Tel.:
517 380 748.
* Prodám doklady - velký technic-
ký průkaz na přívěsný vozík (dél-
ka 2,8 m, šířka 1,4 m, výška 0,8 m,
kola 155-13, hmotnost celková
400 kg). Tel.: 604 251 391.
* Prodám starou dlažbu ze dvora,
asi 100 m2. Tel.: 604 673 818.
* Prodám zánovní ledničku
WHIRLPOOL. Cena 5 000 Kč. Tel.:
607 833 849.
* Prodám dětské lyže ATOMIC
s vázáním, 80 cm, používané jednu
sezonu. Cena 1 400 Kč. Tel.:
603 846 357.
* Prodám kol. brusle č. 38 za
500 Kč, chladící vitrínu, v.180 x d.
145 x hl. 80 cm - 4 přihrádky, 220W
za 15 000 Kč, P.C. stůl světlý b.
60x120 cm za 1 000 Kč, konf. stolek
tmav. b., oba nepoužívané za
300 Kč, pokladnu SAMSUNG ER
150 za 600 Kč, drátěný stojan
50x50 cm, 5 pol. za 50 Kč a drátěný
stojan 170 V 30x45 cm, 4 pol. za
50 Kč. Tel.: 608 270 450.

Prodej

* Prodám postele 195x85 cm UNI-
VERSAL se šuplíkem za 300 Kč
a příčníky na Š FABII, OCTAVII
za 1 000 Kč. Tel.: 732 236 134.
* Prodám elektrickou čtyřkolku,
vhodnou pro děti od 2 let. Cena
600 Kč. Tel.: 606 421 072.
* Prodám kočárek DORJAN -
COOL Spring za 2 000 Kč, postýl-
ku s matrací za 800 Kč, autosedač-
ku za 600 Kč, růž. 3. díl. povlečení
+ 2 prostěradla za 500 Kč a malé
věci. Tel.: 724 730 770.
* Prodám modrý zimní fusak do
kočárku, výplň z ovčí vlny za
300 Kč, zimní fusak do autosedač-
ky za 400 Kč, dětskou modrou
vaničku za 150 Kč a rychlozavi-
novačku béžové barvy s medvídky
za 100 Kč. Tel.: 773 220 593.
* Prodám dětské kolo (věk 5-8 let)
AUTHOR Energy Junior 20", před-
ní a zadní brzda, šestikolečko, čer-
venočerná barva. Kolo zakoupeno
před rokem, téměř nepoužívané.
Cena 3 500 Kč, P.C. 5 450 Kč a dět-
ské kolečkové brusle, polohovací
do vel. 29-32, barva černooranžo-
vá, rok staré. Cena 500 Kč. Tel.:
721 239 846.
* Prodám zimní fusak 3v1
zn. EMITEX, tmavě modrý PES +
světle modrý fleece. Velmi dobrý
stav. P.C. 1 200 Kč, nyní 550 Kč.
Tel.: 606 914 589.
* Prodám oblečení na kluka
0–6 měsíců: trička, dupačky, košil-
ky, body, čepičky, ponožky, mikin-
ky, celkem 85 kusů za 2 000 Kč.
K tomu zdarma zavinovačku,
peřinky. Tel.: 732 612 084.
* Prodám balíky slámy, cca
1 000 ks, cena 6 Kč/ks. Jen větší
množství. Tel.: 605 105 337.
* Prodám sedací soupravu oranž.
Dvojsed 147 cm za 3 500 Kč, troj-
sed s úložným prostorem rozklá-
dací 223 cm za 5 500 Kč. Jako nová.
Dohoda možná. Tel.: 728 701 949.
* Prodám lampu do rádia zn.PHI-
LIPS E 446. Tel.: 736 615 789.
* Prodám hokejovou výzbroj:
brašnu, kalhoty, vestu, chrániče
loktů, rukavice a motor na JAWU
250, kývačku. Tel.: 736 615 789.
* Prodám kombinovaný ohřívač
vody OKCV 160, 3 roky starý, ve
velmi dobrém stavu. Cena doho-
dou. Tel.: 724 311 328.
* Prodám 2x postelový rošt na
matraci o rozměru 90x200 cm. P.C.
2 000 Kč, nyní 1 000 Kč. Tel.:
736 719 835.
* Prodám krbová kamna s výmě-
níkem vody do radiátorů. Cena
8 000 Kč. Tel.: 606 609 232.
* Prodám palivové dřevo, odběr
v Bučovicích, možnost dopravy.
Tel.: 734 494 338.
* Prodám velmi levně dřevěné
schody (masiv modřín), vhodné na
chatu nebo chalupu. Rovné,
v. 260 cm, š. schodu 85 cm. Nutné
vidět. Tel.: 732 455 814.

* Svobodný muž, 28 let, sportovní
postavy 182/80, hledá hodnou ští-
hlou dívku bez závazků do 28 let.
Pouze vážně! Tel.: 739 722 581.
* Obyčejný muž, vdovec 63/183,
abst., nekuřák hledá obyč. ženu,
nekuřačku, slušnou a dobrou
kuchařku. Na Vánoce spolu? Tel.:
517 330 009.
* Svobodný, 36 let, hledá ženu
k vážnému seznámení. Nejlépe ve
věku 30-36 let. Dítě není překáž-
kou, jen Vyškov, Prostějov. Tel.:
720 642 373.
* Intel. kamaráda po šedesátce
ráda pozná žena v důchodu, vše-
stran. zájmů. Tel.: 607 550 522.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil -
by, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
porcelán, nábytek i celou pozůs-
talost, nejlépe do r. 1945. Platím
ihned. Štrajt, tel.: 606 294 846.
* Koupím nábytek i z chromových
trubek z r. 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj., i silně
poškozené. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 721 681 894.
* Koupím 5 pytlů krmné řepy. Tel.:
544 223 015.
* Koupím snowboard Burton
Farm, délka 157 cm s vázáním
Flow NXT. Tel.: 724 229 679.

Seznámení

Koupě

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč
30 000 Kč • 34 884 Kč
50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

hledá nové tváře na přehlídková mola 
a reklamní fotografii. Od 12–28 a 29–48 let. Casting:
737 564 790, 9–12 hod. www.studio365.eu

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
pro zaměstnance a OSVČ. Bez poplatku.

Tel.: 731 128 385

Cukrářská výrobna
ADEX

přijímá objednávky 
na dorty, klasické 
i malé zákusky.

http://cukrarna-adex.vyrobce.cz
Tel.: 517 347 129 (5.30–12.30)

Umělecká fotografka nabízí portrétní,
dokumentární a jiné fotografie,
kalendáře, fotodárky...
Tel.: 604 289 617

leonidou@volny.cz, www.lsleonidou.com

!PODZIMNÍ NABÍDKA!
Rychlá půjčka 80–300 000 Kč. 

Nízké měsíční splátky, 
i bez dokládání příjmů.

Tel.: 733 224 414, 732 547 490, 774 273 367

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

PŮJČKY – AKCE!
Půjčíš 11 000 Kč Vrátíš 12 792 Kč*
Půjčíš 27 000 Kč Vrátíš 31 404 Kč*
Půjčíš 66 000 Kč Vrátíš 76 752 Kč*

100 tis. Kč 116 280 Kč* 166 tis. Kč 193 032 Kč*
Kde? Na 774 869 968*

PALIVOVÉ DŘEVO. Tvrdé štípané, sušené
i čerstvé, odřezky od 375 Kč/prm.

www.drevo-vyskov.cz – 775 557 811 Pustiměř

www.kovotop.cz:
zámečnické práce, výroba na zakázku, 
pojezdové brány. Tel.: 737 714 122.

Půjčím mikulášské kostýmy.
Info: maskyvyskov@seznam.cz

Tel.: 737 291 391

VÝKUP LOUPANÝCH OŘECHŮ
1 kg/110 Kč
PO–PÁ 9–17 hod., SO 9–12 hod.

Tel.: 517 342 468
František Vild, Křečkovská 95, Vyškov

Nové nebankovní půjčky
Bez registru • Bez poplatku

Tel.: 739 457 099

Různé

* Opravím a zašiju cokoli na šitých
a pletených oděvech. Ušiju povle-
čení, záclony, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov. Tel.: 604 981 544.
* Absolventka university v Ame-
rice nabízí výuku angličtiny. Tel.:
604 289 617, leonidou@volny.cz
* Nabízím doučování M a F pro
žáky 6.- 9. ročníku ZŠ nebo nižšího
gymnázia. Jsem učitel s aprobací
těchto předmětů a dlouholetou
praxí. Tel.: 723 404 395.
* Nabízím výuku a doučování NJ,
všechny úrovně pokročilosti. Při-
pravím ke státní maturitě. Praxe
10 let ve školství. Tel.: 723 609 061.
* Ve Vyškově na bazénu jsem našel
zlatou náušnici. Poctivě vrátím
majitelce. Volejte na tel.:
732 236 134.
* Akutně hledám někoho, kdo
doučí VŠ matematiku - statistiku
(event. vypracuje cvičení). Tel.:
603 859 471.
* Doučím matematiku a angličti-
nu ZŠ i SŠ, praxe 25 let. AJ i pro
dospělé, přímá metoda, rychlý
pokrok zaručen. Tel.: 731 017 782.
* Doučím AJ, úroveň ZŠ, SŠ. Pře-
ložím z AJ do ČJ a naopak. Tel.:
724 529 276, e-mail:
mixajiri@gmail.com

* Zedník hledá práci na ŽL. Tel.:
603 856 646.
* Důchodkyně hledá práci, úklid,
pomoc. síla apod. Kdykoliv,
i o víkendu. Tel.: 731 844 570.
* Žena, 33 let, hledá práci servírky
na HPP nebo VPP do 10 km od
Vyškova. Tel.: 728 595 575.

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov. tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji do dobrých rukou hravé
a čistotné koťátko. Tel.:
721 516 182.
* Prodám doma krmené prase,
váha 180 kg. Cena 33 Kč/kg. Tel.:
723 402 583.
* Prodám štěňata papillonu s PP,
očkovaná, odčervená. K odběru
po 13. 12. 2010. Tel.: 608 613 683.
* V úterý se zatoulal jork. teriér
ve Vyškově. Inf. na tel.:
731 440 797.
* Nabízím k zamluvení štěňátka
jork. teriéra, pejsky, kteří budou
k odběru 22. 12. Budou očkovaná
a odčervená. Tel.: 775 181 968,
775 640 815.
* Prodám králíky na chov, cena
200 Kč/ks. Tel.: 606 762 570.
* Prodám štěňátka hladkosrstého
jezevčíka, barva černá s hnědým
pálením. Odčervená, očkovaná.
Odběr po 18. 12. Cena dohodou.
Tel.: 728 703 949.
* Prodám doma vykrmené prase,
váha 200 kg. Cena 35 Kč/kg. Tel.:
739 091 569.

STĚHOVÁNÍ – VYKLÍZENÍ. Levně.
Tel.: 776 080 866

PROVÁDÍM ÚDRŽBU a různé opravy
ve vašem bytě, domě, školce, škole,

restauraci, penzionu atd.

Tel.: 723 778 932

BEZÚČELOVÁ PŮJČKA
Peníze do 10 dnů!

100 000–350 000 Kč

i bez dokládání příjmů.

Tel.: 774 272 979

VYKUPUJEME SUCHÁ LOUPANÁ 
VLAŠSKÁ JÁDRA, cena 100 Kč/kg.
Potraviny – bistro Václav Gryc, Dědická 68,

682 01 Vyškov, tel.: 511 137 933

NEBANKOVNÍ PŮJČKY • Půjčíme
zaměstnancům, důchodcům, ženám na MD, živn.
i podn. sub.!!! PENÍZE DO 24 HODIN!!! Nechceme
žádné poplatky!!! Tel.: 721 551 594

Rekonstrukce bytů
a koupelen a výměny

bytových jader.
Tel.: 604 877 322 • Jiří Jelínek

Přijmu brigádníka, jako přípomoc 
při montážích nábytku. Tel.: 777 102 710.

Zaměstnání

Zvířectvo


